
令和５年９月２８日 

各位 

美 幌 町 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 清野 俊介 

 

冷暖房入替工事に伴うＪＡ会館停電のお知らせ 
 

日頃より、農協事業につきましては、特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、１０月８日（日）、冷暖房入替工事に伴いＪＡ会館が停電となります。停電

中は電話応答並びに営農支援システム・ＲＴＫシステムが繋がりませんので、ご迷

惑お掛けしますが、理解頂くようお願い申し上げます。 

なお、給油所については通常営業となりますのでお知らせ致します。 

記 

 

＜ＪＡ会館停電日時＞ 

 

令和５年１０月８日（日） ９：００～１５：００ 

             ※状況によって前後する場合があります。 

 

＜緊急時等の連絡先＞ 

緊急時等につきましては以下をご参照のうえ、ご連絡頂きますようお願い致しま

す。 

〇自動車事故に見舞われた場合・・・・・・・・・・・０１２０－２５８－９３１ 

 

〇レッカー移動や故障時の応急対応が必要な場合・・・０１２０－０６３－９３１ 

 

〇カード盗難・紛失等があった場合・・・・・・・・・０１２０－９４４－９０４ 

 

〇上記以外のお問い合わせは営農支援システム掲載の職員業務用携帯電話を事前

に確認頂き、担当者へ連絡をお願いします。（当日は営農支援システム及びＲＴＫ

システムが繋がりません。） 


